
令和３年７月１９日 

福島県スキー連盟 

所属団体 各位 

福島県スキー連盟 事務局 

 

 

令和４年度 ＳＡＪ会員登録について 

 

 日頃より、当連盟の事業に対しご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ＳＡＪ会員登録について、令和３年度第４回理事会においてＳＡＪ会員登録シ

クミネットの運用を事務局で行うよう決定いたしました。昨年同様事務局より所属団体

宛に登録用紙を７月１９日より順次発送いたします。 

 なお、競技者登録の方は期日に間に合うように登録をお願いいたします。 

 

記 

 

１．申込期間   令和３年８月２日（月）～ 

         （事務局に登録書類・登録料の入金確認が出来次第シクミネットに 

手続きします。） 

 

２．競技者登録  締切日 ８月３１日（火） まで事務局に到着 

         （締切が過ぎると、ＳＡＪは２倍、ＦＩＳは３倍の料金になります。） 

 

３．その他   

   ・功労指導員について、推薦書は福島県スキー連盟のホームページからダウンロードして 

    申請してください。 

   ・不明な点は福島県スキー連盟事務局までお尋ねください。 

 

 

 

 

福島県スキー連盟事務局 

  〒969-3133 猪苗代町大字千代田字中島 26-2 

  TEL ０２４２－６２－４５０４ 

  FAX ０２４２－６２－４８０５ 

 E-mail saf-o@poem.ocn.ne.jp 

mailto:saf-o@poem.ocn.ne.jp

